

**Brandt's Plantage ApS**  
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 40 38 65 64

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Jens Peter Ilkjær Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brandt's Plantage ApS Nybro Møllevvej 21, Ørre 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 38 65 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Ilkjær Thorsen Mads Høgfeldt
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.841 kr. mod -67.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.736 kr. mod -90.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.841</b>	<b>-67.573</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.774	-48.774
Andre finansielle indtægter	953	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.020</b>	<b>-116.347</b>
Skat af årets resultat	-16.284	25.596
<b>Årets resultat</b>	<b>57.736</b>	<b>-90.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.736	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.736</b>	<b>-90.751</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	37.975.400	14.530.000
1	Produktionsanlæg og maskiner	247.814	296.588
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.223.214</u>	<u>14.826.588</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.223.214</u></b>	<b><u>14.826.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.189	0
	Andre tilgodehavender	18.947	0
	Tilgodehavender i alt	<u>22.136</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>487.508</u>	<u>305.291</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>509.644</u></b>	<b><u>305.291</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.732.858</u></b>	<b><u>15.131.879</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overført resultat		36.179.634	12.921.898
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>36.279.634</u></b>	<b><u>12.971.898</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.791.469	1.775.185
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.791.469</u></b>	<b><u>1.775.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		45.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>45.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.780	0
Gæld til kapitalinteresser		4.166	378.977
Anden gæld		105.809	5.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>616.755</u>	<u>384.796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>661.755</u></b>	<b><u>384.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>38.732.858</u></b>	<b><u>15.131.879</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	13.012.649	13.062.649
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-90.751</u>	<u>-90.751</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	12.921.898	12.971.898
Kontant kapitaludvidelse	50.000	11.950.000	0	12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	57.736	57.736
Overført til overført resultat	0	-11.950.000	11.950.000	0
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11.250.000</u>	<u>11.250.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>36.179.634</u></b>	<b><u>36.279.634</u></b>

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2023	14.530.000	487.688
Tilgang	<u>23.445.400</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>37.975.400</u></b>	<b><u>487.688</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	191.100
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>48.774</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>239.874</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>37.975.400</u></b>	<b><u>247.814</u></b>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 53 t.kr. vedrørende underskudsfræmførsel er ikke indregnet i balance.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RØDDINGLUND PLANTAGE HERNING A/S, CVR-nr. 31153247, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Jens Peter Ilkjær Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Ilkjær Thorsen

Direktør

ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:43:12

Underskrevet med MitID



## Mads Høgfeldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Ambrosius Høgfeldt

Direktør

ID: 1c5c96ed-92a3-4073-be2b-7aa2c9ae3d8e

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 19:08:22

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 19:59:08

Underskrevet med MitID



## Jens Peter Ilkjær Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Ilkjær Thorsen

Dirigent

ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 21:18:37

Underskrevet med MitID

